                                                                                                                  Утверждаю  

                                                                                                                  Глава администрации

                                                                                                                  Пеньковског сельсовета  

                                                                                                                  Чулымского района 
                                                                                                                  Новосибирской области  

                                                                                                                __________ 

ШТАТНОЕ      РАСПИСАНИЕ
Муниципальное казенное учреждение культуры Пеньковский КДЦ

                                      на 01.01.2016 г
                                                                                      Кол-во шт ед-8.25
                                                                                                   Фонд з\платы в год -701566.92
	№ п\п
	Наименование должности
	Кол-во
	оклад
	25% се

льские
	25% северн
	Итого в м-ц
	Итого в год

	1
	Директор КДЦ
	1
	10569,56
	2642,39
	3302,99
	16514,94
	198179,28

	2
	Культорганизатор

(основной персонал)
	1
	4892,20
	1223,05
	1528,81
	7644,06

	91728,72

	3
	Ведущий дискотеки
	0.5
	2686.69
	671.67
	839.59
	4197.95
	50375.40

	3
	Главный бухгалтер
	0.5
	4227.82
	1056.95
	1321.19
	6605.96
	79271.52

	4
	Уборщица
	1
	3492.64
	
	873.16
	4365.80
	52389.60

	5
	Кочегар(МКУ)
	4
	14435.00
	
	3608.75
	18043.75
	216525.00

	6
	Водитель
	1
	4963,12
	
	1240,78
	6203,90
	74446,80

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	9,0
	45267,03
	5594.06
	12715,27
	63576,36
	762916,32


Директор    КДЦ                                                      Руденко Л.В.
Гл.бухгалтер                                                            Петрова Н.А.   

